ПОКАНАЕВСКИЙ
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 28.11.2018 г.                                         п. Поканаевка                                  № 19-99

 О согласовании границы
 муниципального образования Поканаевский сельсовет
 Нижнеингашского района Красноярского края

      В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Поканаевского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края, Поканаевский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать границы муниципального образования Поканаевский сельсовет Нижнеингашского района Красноярского края согласно схеме границ, соответствующей карте (плану) границы муниципального образования, подготовленной АО «Красноярское аэрогеодезическое предприятие», приложение 1.
2. Согласовать границы смежных муниципальных образований: Тиличетский сельсовет Нижнеингашского района, Канифольнинский  сельсовет Нижнеингашского района, Александровский сельсовет Нижнеингашского района и Абанский район по согласованной в соответствии с пунктом 1 настоящего решения границе муниципального образования Поканаевский сельсовет Нижнеингашского района Красноярского края.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания и опубликования в «Информационном вестнике».

          Глава Поканаевского сельсовета                                               И.А. Батуро

           Председатель Совета депутатов                                               Т.П.Юшкевич

                                                                               Приложение 1 к Решению №19-99 от" "28.11.2018

image1.jpeg
Kapra(Mnak)
paHuua MyHULMNansHoro obpasosaHus MokaHaesckui cenbcoBeT HIKHEUHTaLICKOro paioHa
MnaH rpaHuy oGbeKTa semneycTpoiicTea
Mnowaae 100508.55 ra

5 - £ 53
1 P
L MyHuumnansHoe
obpa3oBaHue yHWL C
obpasoBaHue X

ABaHckuin paioH
TunuyeTckuit cenbcoseT’

HuxHeuHralickoro paioHa 15

WpkyTckas obnac

MyHuuunansHoe
ob6pasoBaHue
AnekcaHapoBCKU
cenbcoBeT
HuXHeunHraLuckoro
}JaﬁoHa

MyHuumunansHoe obpasoBaHue
MokaHaeBckuin cenbcoseT
HuxHeunHralickoro paioHa

424

Myumquuanbuoe ospaaodaﬂue
KaHnGRbHUHCKN cenbcoBeT 273
HuKHEMHraLLcKoro pauoua

S

- Y3noBas TOuKa U ee HOMep No CMexecTsy
€ 3eMNAMI MyHULMNAnbHbIX 06pa3oBaHwii

noaroToenexHas AO KAITI

/
- rpaHm1LIa CMEXHbIX MyHULMNANbHBIX 0GPa3oBaHMi

o 1
| N - YTOYHEHHas rpaH1La MyHULMNanbHoro 0bpasosaHns,

Macwrab 1:10000
- \